Transparência  com  sistema  de  back  up
automático e atendimento ao TCE SIM AM e
SICAF.

6.428,67 77.144,00

02 01 Serv. Diagnóstico,  migração,  configuração,
habilitação,  treinamento  e  acompanhamento
operacional

12.444,44 12.444,44

VALOR MÁXIMO PARA 12 MESES……………………………….R$ 89.588,44 (OITENTA E NOVE MIL
QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).  SENDO O
MÁXIMO DE R$ 77.144,00 PARA CESSÃO DE USO DOS MÓDULOS E R$ 12.444,44 PARA O
SERVIÇO DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

2. DA   JUSTIFICATIVA  
2.1. A aquisição do referido objeto é indispensável para o normal desenvolvimento das atividades do